АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2019                                                                                                        № 9
с. Екатерининское

	О признании утратившим силу постановления администрации Екатерининского сельсовета от
15.02.2006г. № 13 «О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах, объектах сельского хозяйства и предупреждению гибели людей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Екатерининского сельсовета от 15.02.2006 № 13«О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах, объектах сельского хозяйства и предупреждению гибели людей».

     2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Б.И. Бондарев
[bookmark: _GoBack]